№
щт

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2017 г. № 14-46

О признании Постановления Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 02 декабря 2015 года № 23-18

утратившим силу

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с
частью 4 статьи 21 Закона Донецкой Народной Республики от 23 сентября
2016 г. № 149-IHC «О государственном регулировании производства и оборота
спирта этилового, алкогольной продукции и табачных изделий» Совет
Министров Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать Постановление Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 02 декабря 2015 г. №23-18 «Об утверждении Порядка
размещения предупреждений о вреде курения для здоровья человека и
пожарной опасности на упаковке табачных изделий» утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

&; №1я-Председатель
Совета Министров

I

А.В. Захарченко

S3